مصاحبه با رفیق اشرف دهقانی

بیژن هیومن پور

۸ خرداد ۱۳۵۸ (۲۹ مه ۱۹۷۹)

<https://bijan.hirmanpour.net>

در ۲۶ اردیبهشت جاری، سخنگوی سازمان چریکهای فدائی خلق ایران با اعلام خبر اخراج رفیق اشرف دهقانی ضربه سختی بر اذهان توده‌ها و فعالین جنبش ما وارد نمود. مردم و در میان آنها روشنفکران انقلابی می‌خواستند بدانند حقیقت حادثه چیست.